
19

　多くの皆様の深いご理解と温かいご支援により、第Ⅰ
期の寄付金募集が３月末をもって終了いたしました。こ
の間、総額30,074,000円と当初目標に掲げておりました以
上のたくさんのご寄付をいただき心より感謝申し上げま
す。
　さて、第Ⅰ期寄付金寄贈銘板を8月12日に森ノ宮医療
大学１階附属図書館前の廊下に設置させていただきまし
た。平成19年 12月 1日～平成21年 3月 31日に個人と
して10万円以上をご寄付いただいた方々のお名前、法人
は20万円以上の法人様名と代表者様名を銘記し、末永く
顕彰させていただきます。
　大学の白い壁に薄い水色が映える銘板です。ぜひ一度、
大学にお越しになってご覧ください。
　なお、銘板へのお名前のご記載につきましては、匿名
を希望された方、さらに恐縮ですが、割愛させていただ

いた多くの方々
には、これまで
本誌へご芳名を
掲載し、感謝の
意に代えさせて
いただいており
ますこと、ご了
承くださいます
ようお願い申し
あげます。
　寄付金募集は４月より第Ⅱ期に入っております。森ノ宮
医療大学のより一層の充実発展のためにご賛同いただき、
引き続きご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

法人室

森ノ宮医療大学 施設・設備拡充のための寄付金申込者ご芳名

平成21年 3月 26日～ 8月 31日　お申込み分（敬称略）

　個　人
     

◆10万円  
熊谷　昴大（大・学生）
◆2万円  
堀　靖子 （専・卒業生）＊（3万円）
◆1万円  
髙野　邦博（専・保護者）
森畠　成子 （大・保護者）
矢野　次雄 （専・卒業生）＊（3万円）
（匿名） 1 名  ＊（3万円）

○ご芳名は、個人・法人に区分し、金額ごとに五十音順にて掲載いたし
ました。また、2回以上のお申込みの場合は合計金額での記載とさせ
ていただきました。
○個人のご寄付につきましては、森ノ宮医療学園の理事・監事を（役員）、
非常勤講師を含む森ノ宮医療大学ならびに森ノ宮医療学園専門学校教
員・同職員を（教職員）、森ノ宮医療大学ならびに森ノ宮医療学園専
門学校在校生・卒業生・保護者の場合は各々（専・卒業生）のように
頭に専又は大を付して表示しました。
○法人のご寄付につきましては、申込書に記載の法人名称ならびに代表
者名を記載しました。
＊複数回寄付いただいた方の累計額を表示しています。

校友会会員の皆様、保護者の皆様そして多くの関係者の皆様の
暖かいご支援（ご寄付）に心より感謝申し上げます。

　平成19年 12月よりお願いしております森ノ宮医療大
学の施設・設備拡充のための寄付金のお願いに、ご理解
と支援を賜り、心より厚くお礼申し上げます。平成21年
3月 26日より8月 31日までにご寄付いただいきました
方々のご芳名を下記に掲載し、感謝の意に代えさせてい
ただきます。
　おかげさまで、寄付金累積額は、30,900,000円となり
ました（右記）。
　皆様からいただきました寄付金は、森ノ宮医療大学にお
ける教育・研究と、更なる医療の発展のために有効に活用
し、その成果を社会に還元してまいりたいと存じます。
　森ノ宮医療大学のより一層の充実発展のために、引き

続き多くの皆様からのご支援とご協力をお願い申し上げ
ます。

期　間 寄付金合計額

平成21年 3月 26日～
平成21年 8月 31日 　160,000

平成 19年 12月 1日～
平成21年 8月 31日 30,900,000

寄付金累計状況（平成20年8月31日現在） （単位円）

お問い合わせ：森ノ宮医療大学法人室
寄付金担当：成田・西堀　e-mail:kifu@morinomiya-u.ac.jp

森ノ宮医療大学法人室

皆様方のご寄付に感謝して、第Ⅰ期寄贈銘板を設置いたしました。

校友会会報vol.5_9/29.indd   Sec1:19校友会会報vol.5_9/29.indd   Sec1:19 09.9.29   11:12:35 AM09.9.29   11:12:35 AM


